
 

 

 

 

Decreto n. 1963  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità   
Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice n.1 (una) borsa di studio e di ricerca sul tema “Storia dell’arte, tutela e salvaguardia del 
patrimonio architettonico, artistico e culturale oltre che religioso anche ponendo precipua attenzione all’ecumenismo e alla figura 

di San Nicola, relativo alla Città Metropolitana” 

  

 

  

 

VISTO il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea, 

approvato dal Senato Accademico nella seduta del 21.03.2007 e dal Consiglio di 

Amministrazione del 28.03.2007; 

VISTO il D.R. n. 248 del 23.01.2019 con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il 

completamento della formazione scientifica di laureati avente ad oggetto la ricerca 

sul tema “Storia dell’arte, tutela e salvaguardia del patrimonio architettonico, artistico 

e culturale oltre che religioso anche ponendo precipua attenzione all’ecumenismo e 

alla figura di San Nicola, relativo alla Città Metropolitana”; 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice del concorso; 

VISTA la nota prot. n. 1656 del 04.04.2019, con la quale il Consiglio del Dipartimento di 

Lettere Lingue e Arti. Italianistica e Culture Comparate (LELIA), nella seduta del 19 

marzo u.s., ha individuato nella prof.ssa Gioia Bertelli, prof.ssa Giulia Dell’Aquila e 

prof. Stefano Bronzini, i nominativi dei componenti che faranno parte della 

Commissione giudicatrice in parola. 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. 248 del 23.01.2019, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 

Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- prof. Stefano BRONZINI       Presidente 
      Direttore del Dipartimento LELIA 

 
- prof.ssa Gioia BERTELLI       Componente 

            responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
- prof.ssa Giulia DELL’AQUILA      Componente 

docente designato dal Consiglio di Dipartimento 
 
Bari, 10.04.2019 
 
            F.to IL RETTORE 
 

 

 


